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Meerjaren begroting St. Orgeltochten NH 2024 2025 2026 2027

Ontvangsten

Deelnemers entree € 5.673 € 6.300 € 6.300 € 6.300

Donatie giften € 2.495 € 2.000 € 2.000 € 2.000

Totaal inkomsten € 8.168 € 8.300 € 8.300 € 8.300

Uitgaven

Kerk/gebouw huur € 500 € 850 € 850 € 850

Organisten (tocht begeleiders) € 2.613 € 2.700 € 2.700 € 2.700

Organisatie voorbereiding orgeltochten € 1.165 € 1.250 € 1.300 € 1.400

Drukwerk programma boekjes € 1.800 € 2.000 € 2.000 € 2.000

Media/advertenties/social media, mailing € 1.595 € 1.600 € 1.600 € 1.600

Diversen € 260 € 275 € 275 € 275

jubileum 50 jarig bestaan

Totale Uitgaven € 7.933 € 8.675 € 8.725 € 8.825

Ontvangsten minus uitgaven € 235 € 375- € 425- € 525-

Saldo Bestemmingsreserve € 10.000 € 10.000 € 10.000 € 10.000

Bron en informatie: http://www.economische-begrippen.nl/liquiditeitsbegroting
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Meerjaren begroting St. Orgeltochten NH 2024 2025 2026 2027 2028

Ontvangsten

Deelnemers entree € 5.673 € 6.300 € 6.300 € 6.300 € 6.300

Donatie giften € 2.495 € 2.000 € 2.000 € 2.000 € 2.000

Totaal inkomsten € 8.168 € 8.300 € 8.300 € 8.300 € 8.300

Uitgaven

Kerk/gebouw huur € 500 € 850 € 850 € 850 € 850

Organisten (tocht begeleiders) € 2.613 € 2.700 € 2.700 € 2.700 € 2.700

Organisatie voorbereiding orgeltochten € 1.165 € 1.250 € 1.300 € 1.400 € 1.400

Drukwerk programma boekjes € 1.800 € 2.000 € 2.000 € 2.000 € 2.000

Media/advertenties/social media, mailing € 1.595 € 1.600 € 1.600 € 1.600 € 1.600

Diversen € 260 € 275 € 275 € 275 € 275

jubileum 50 jarig bestaan

Totale Uitgaven € 7.933 € 8.675 € 8.725 € 8.825 € 8.825

Ontvangsten minus uitgaven € 235 € 375- € 425- € 525- € 525-

Saldo Bestemmingsreserve € 10.000 € 10.000 € 10.000 € 10.000 € 10.000

Bron en informatie: http://www.economische-begrippen.nl/liquiditeitsbegroting


